
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.)2)Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 594.368,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.234.241,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/369/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 4 pn. ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3 Ustala się deficyt  budżetu gminy w wysokości  5.335.568,62 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. kredytu długoterminowego w wysokości - 850.000,00 zł, 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4.394.655,56 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 90.913,06 zł, (§ 905, załącznika nr 5)”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 6.485.568,62 zł, 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2024 poz. 721 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 2467



2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.150.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

5) Załącznik Nr 8 pn. „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych 
i wydatki nimi finansowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6) W § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
85.890,16 zł, oraz wydatki w wysokości 88.603,22 zł, na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 
2.713,06 zł,) realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.)” 

2) dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

,,1a. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 11.424,59 zł, oraz wydatki w wysokości 
11.424,59 zł, z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł,) realizowane 
stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.)” 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Baran 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2467



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

0950

40095

0840

0970

756

75616

0360

0910

75618

0270

0480

758

75814

0920

900

90001

0870

0940

Razem:

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

3 000,00

15 000,00

9 314,75

11 424,59

- 2 109,84

23 000,00

23 000,00

23 000,00

525 087,00

525 087,00

6 661,00

518 426,00

594 368,86

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

18 967,11

Dostarczanie wody 2 700,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 700,00

Pozostała działalność 16 267,11

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 14 353,44

1 913,67

27 314,75

18 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr III/17/24

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2467



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 70 000,00

01008 70 000,00

4260 70 000,00

400 211 913,67

40002 210 000,00

4210 5 000,00

4260 200 000,00

4300 5 000,00

40095 1 913,67

4300 1 913,67

600 40 000,00

60016 40 000,00

4300 40 000,00

750 138 000,00

75022 2 000,00

4210 2 000,00

75023 73 000,00

4210 20 000,00

4300 50 000,00

4700 3 000,00

75095 63 000,00

4190 3 000,00

4300 60 000,00

754 203 000,00

75412 203 000,00

4260 20 000,00

6069 183 000,00

801 458 000,00

80101 136 000,00

3020 36 000,00

4010 50 000,00

4790 50 000,00

80103 92 000,00

3020 72 000,00

4330
20 000,00

80104 120 000,00

4330
120 000,00

80107 5 000,00

4110 5 000,00

80113 105 000,00

4210 5 000,00

4300 100 000,00

851 12 027,81

85154 12 027,81

4170 12 027,81

852 2 099,00

85230 -1,00

3110 -1,00

85295 2 100,00

4300 2 100,00

854 1,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup energii

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr III/17/24

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2467



85415 1,00

3240 1,00

855 45 000,00

85510 45 000,00

4330
45 000,00

900 41 200,00

90001 24 200,00

4110 1 200,00

4300 20 000,00

4390 3 000,00

90004 5 000,00

4210 5 000,00

90095 12 000,00

4210 5 000,00

4270 7 000,00

926 13 000,00

92601 13 000,00

4210 5 000,00

4260 7 000,00

4300 1 000,00

1 234 241,48

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2467



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osiek-Otoka
w miejscowości Długołęka

29 438,00 29 438,00 29 438,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

Jednost
ka org.
realizuj

ąca
zadanie

lub
koordy
nująca
progra

m

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pienięże na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art..
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

w złotych

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr III/17/24

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2467



2 600 60014

 Budowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1837T (0814T)
Ossala w miejscowości Ossala

62 004,00 62 004,00 62 004,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

3 600 60014

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola
miejscowości Suchowola  od
km 3+605 do km 4+600

143 644,00 143 644,00 143 644,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

4 600 60016
Przebudowa i modernizacja
dróg na terenie Miasta i
Gminy Osiek

8 479 620,18 8 040 000,00 60 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

7 980 000,00
UMiG
Osiek

5 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków na
terenie Miasta i Gminy Osiek

14 547 183,00 4 349 280,00 1 857 800,00 0,00 850 000,00

A.
B.
C.
D

1 641 480,00
UMiG
Osiek

6 900 90005

Poprawa efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej na
terenie Miasta i Gminy Osiek

8 041 000,00 4 041 000,00 841 000,00

A.
B.
C.
D

3 200 000,00
UMiG
Osiek

7 900 90015

Rozbudowa wraz z
modernizacją oświetlenia
ulicznego na terenie Miasta
i Gminy Osiek

4 527 397,00 4 048 200,00 0,00 88 200,00

A.
B.
C.
D.

3 960 000,00
UMiG
Osiek

8 921 92120

Remont elewacji
zewnętrznych oraz prace
konserwatorskie kościoła
parafialnego p.w.św.
Staniaława Biskupa i
Męczennika w Osieku

930 000,00 460 000,00 18 600,00

A.
B.
C.
D.

441 400,00
UMiG
Osiek

9 921 92120
Odnowienie elewacji wraz z
wymianą pokrycia dachowego
spichlerza w Szwagrowie

410 000,00 190 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

180 000,00
UMiG
Osiek

razem 37 170 286,18 21 363 566,00 3 022 486,00 88 200,00 850 000,00 17 402 880,00 0,00

37 170 286,18 21 363 566,00 3 022 486,00 88 200,00 850 000,00 17 402 880,00 0,00Ogółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2467



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2467



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Sołectowo Bukowa - Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze nr
002687T w miejscowości Bukowa

31 547,27 31 547,27

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

2 600 60016
Sołectwo Długołęka -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002680T w Długołęcee

14 600,00 14 600,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

3 600 60016
Zakup działki nr 921/2 pod drogę gminną w
Suchowoli

22 500,00 22 500,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

4 600 60016
Sołectwo Suchowola-Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002655T w Suchowoli

27 000,00 27 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

w tym źródła finansowania

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w

odrębach
ustawach

§905¹

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr III/17/24

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2467



5 600 60017
Sołectwo Suchowola -Modernizacja drogi
wewnętrznej nr ew. działek 209, 300, 400,
401, 2996, 324, 325 w Suchowoli

21 968,60 21 968,60

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

6 600 60017
Sołectwo Sworoń - Modernizacja drogi
wewnętrznej w miejscowości Nakol nr działki
34 obręb ewidencyjny Sworoń

13 000,00 13 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

7 600 60017

Sołectwo Tursko Wiekie -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze
wewnętrznej działka nr ew. 73 w Tursku
Wielkim

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

Razem dział 600 150 615,87 150 615,87 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

8 754 75412
Sołectwo Tursko Wielkie - Modernizacja
istniejącego wjazdu do garażu Ochotniczej
Straży Pożarnej w Tursku Wielkim

10 200,00 10 200,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

9 754 75412
Sołectwo Niekrasów - Zakup materiałów
na ogrodzenie wokół budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Niekrasowie 

11 187,44 11 187,44

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

10 754 75412
Sołectwo Ossala -  Wykonanie rolety
oddzielającej pomieszczenia w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ossali

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

11 754 75412
Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
systemu selektywnego alarmowania dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pliskowoli

18 000,00 18 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

12 754 75412
Sołectwo Szwagrów - Zakup materiałów na
garaż wolnostojący dla OSP w Szwagrowie

20000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

13 754 75412
Doposażenie jednostki OSP Ossala w średni
samochód oraz sprzęt niezbędny do działań
ratowniczo-gaśniczych

1 352 480,45 303 635,00

A. 
B.
C.
D.

1 048 845,45

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2467



14 754 75412
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz sprzętu i techniki specjalnej
dla OSP Tursko Wielkie

1 682 471,25 307 865,00

A. 
B.
C.
D.

1 374 606,25

UMiG Osiek

15 754 75412

Podniesienie gotowości bojowej jednostki
poprzez zakup lekkiego samochodu, środków
ochrony indywidualnej i sprzętu dla strażaków
Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku

532 531,26 80 000,00

A. 
B.
C.
D.

452 531,26

UMiG Osiek

Razem dział 754 3 646 870,40 770 887,44 0,00 0,00 x 0,00 2 875 982,96 x

16 801 80101

Modernizacja budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Heleny i Józefa
Świątyńskich w Ossali - przedsięwzięcie
realizowane wspólnie przez sołectwa:
Sołectwo Niekrasów - 2.000,00
Sołectwo Ossala - 15.000,00
Sołectwo Strużki - 2.000,00
Sołectwo Sworoń - 1.000,00
Sołectwo Trzcianka - 2.000,00 

22 000,00 22 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

17 801 80101

Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
monitoringu wizyjnego na placu
Publicznej Szkoły Podstawowej w
Pliskowoli

10 500,00 10 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

18 801 80101

Sołectwo Suchowola - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Suchowoli

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 801 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

19 900 90015
Sołectwo Mucharzew - Budowa oświetlenia
ulicznego przy drodze nr ew. działki 391 w
miejscowości Mucharzew

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

20 900 90015
Sołectwo Pliskowola - Budowa oświetlenia
solarnego przy drodze gminnej nr 002673T
Pliskowola – Zabłonie

24 468,60 24 468,60

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2467



21 900 90095 Sołectwo Kąty - Rozbudowa placu zabaw 14 438,55 14 438,55

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

22 900 90095
Sołectwo Lipnik - Zakup budynku
gospodarczego oraz przygotowanie terenu
pod usytuowanie budynku – etap II

18 500,00 18 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 900 77 407,15 77 407,15 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

23 921 92109
Sołectwo Matiaszów - Zakup i montaż
klimatyzacji w budynku Klubu Wiejskiego
w Matiaszowie

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

24 921 92109

Sołectwo Niekurza - Budowa Świetlicy
Wiejskiej w Niekurzy
25 376,35 - środki z funduszu sołeckiego
50 000,00 - środki
gminy                                             

75 376,35 75 376,35

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

25 921 92109
Sołectwo Strużki - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Świetlicy
Wiejskiej w Strużkach

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

26 921 92109

Sołectwo Trzcianka Kolonia - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie realizowane
wspólnie z sołectwem Trzcianka) 

7 897,93 7 897,93

A. 
B.
C.
D

UMiG Osiek

27 921 92109

Sołectwo Trzcianka - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie
realizowane wspólnie z sołectwem
Trzcianka Kolonia na jego terenie) 

13 550,41 13 550,41

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

28 921 92120 Remont kapliczki św. Jana w Osieku 40 000,00 800,00

A. 
B.
C.
D.

  39 200,00
UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2467



Razem dział 921 167 824,69 128 624,69 0,00 0,00 x 39 200,00 0,00 x

4 086 218,11 1 171 035,15 0,00 0,00 x 39 200,00 2 875 982,96 xOgółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2467



w złotych

Lp. Klasyfikacja § Kwota

1 3 4

6 485 568,62

1. § 952 2 000 000,00

2. § 952/§903

3. § 953

4. § 931

5. § 907

6. § 957

7. § 950 4 394 655,56

8. § 951/§902

9. § 905 90 913,06

10. § 906

11. § 994

12. § 941-44

13. §955

1 150 000,00

1. § 992

2. § 993

3. §992/§ 963

4. § 982 1 150 000,00

5. § 965

6. § 991/§962

7. § 994

8. § 995Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst.

Udzielone pożyczki

Przelewy na rachunki lokat

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest
ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Treść

2

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym

Pożyczki na zaciągnięte na rynku krajowym 

Kredyty i pożyczki zaciągniete na rynku zagranicznym

Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona )/(dopuszczone  do
obrotu zorganizowanego)

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p.

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8
u.f.p.)

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.

Przychody ze spłat udzielonych pożyczek

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Przelewy z rachunku lokat

Rozchody ogółem:

Spłaty  kredytów krajowych

Spłaty otrzymanych zagranicznych  kredytów i pożyczek 

Spłaty pożyczek krajowych

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr III/17/24

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2467



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Heleny i
Józefa Świątyńskich w
Ossali 

801 80101 70 000,00 70 000,00

2
Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Świętego
Jana Pawła II w Szwagrowie 

801 80101 65 000,00 65 000,00

3
Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Marii
Konopnickiej w Suchowoli

801 80101 55 000,00 55 000,00

4
Publiczna Szkoła
Podstawowa w Pliskowoli 

801 80101 80 000,00 80 000,00

5
Zespół Szkół im. Jana Pawła
II w Osieku 

801 80101 260 000,00 260 000,00

530 000,00 530 000,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr III/17/24

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2467


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-01T10:04:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




